
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KR 454
Kuchyňský robot
Kód produktu: 340310084958
EAN: 8592131302693











Nerezová míchací mísa o objemu 4 litry

6 rychlostních stupňů + pulzní stupeň

3 nástavce

Planetární systém míchání těsta, hnětací hák, šlehací
a míchací metly

* Ukončený prodej
Kuchyňský robot ECG KR 454 se stane
nepostradatelným pomocníkem při celé
řadě kuchyňských aktivit. Vybaven je
multifunkčním ramenem, které nabízí i
režim planetárního stupně, kdy se metla
robotu otáčí nejen kolem své osy a kolem
obvodu mísy, ale také vpřed i vzad. Tím
dosáhne do všech míst v míse a docílí tak
důkladného promíchání. O výkonný chod
se postará 800 wattový motor s možností

plynulé regulace při jednom ze šesti
rychlostních stupňů, čímž se budete moci
perfektně přizpůsobit typu připravované
suroviny. Kromě toho je k dispozici také
pulzní režim, který zajistí maximální
kontrolu při přípravě nekonečné řady
receptů. Ve výbavě naleznete praktické
příslušenství, včetně nerezové míchací
mísy o objemu 4 litrů, hnětacího háku a
šlehací a míchací metly.

 Nerezová míchací mísa o objemu 4 l

 6 rychlostních stupňů + pulzní stupeň

 Planetární systém míchání těsta

 Hnětací hák, šlehací a míchací metly

 Pojistka opětovného zapnutí

 Snadné čištění

 Protiskluzové nožky pro větší stabilitu

 Příkon 450 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 450

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 105

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Počet rychlostí 6

Pulzní stupeň Ano

Počet nádob 1

Druh nádob Nerezová

Objem nádob (l) 4

Funkce hnětání Ano

Funkce míchání Ano

Funkce šlehání Ano

Funkce sekání Ne

Funkce odšťavňování Ne

Funkce drcení ledu Ne

Bezpečnostní zámek Ano

Vhodné k mytí v
myčce Ano

Hlučnost (dB) 80

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevn provedení Nerezov, bílá

Materiál Nerez, plast

Příslušenství

Nástavce 3

Nože Ne

Nádoby Velká mísa 4l

Váha & rozměry

Výška (cm) 29.5

Šířka (cm) 36

Hloubka (cm) 21

Hmotnost (kg) 4.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

